
UCHWAŁA NR LVII/465/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży

oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Krosno Odrzańskie miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art.12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2439 i 2245 
oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 60 zezwoleń;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 50 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 50 zezwoleń.

§ 2. Ustala się następującą liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia 

w miejscu sprzedaży:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 32 zezwolenia;

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 20 zezwoleń;

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 18 zezwoleń.

§ 3. 1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany 

bliżej niż 50 metrów od obiektów wymienionych w art. 14 ustawy z dnia 26 października 1982 roku

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. poz. 1893, 

z 2017 r. poz. 2439 i 2245 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650).

2. Odległość określona w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia od wejścia głównego

do punktu sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia głównego do obiektów wymienionych w art. 14

ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

a w przypadku gdy budynki te posadowione są na terenie posiadającym trwałe ogrodzenie – do najbliższego 

wejścia na ten teren.

3. Najkrótsza droga dojścia oznacza dojście po terenie dopuszczonym dla ruchu pieszego, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z 

późn. zm.).

Id: 87048792-5E1A-4A13-B95D-A41447C5B756. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 87048792-5E1A-4A13-B95D-A41447C5B756. Podpisany Strona 2




